



Günlerin getirdiği



Mesut AKBULUT

Tel: 323 39 17
Fax: 322 75 55

mesutakbulut262@gmail.com

KENTİNE SAHİP ÇIK!

Çevrenizdeki sorunlara, olumsuzluklara ve şikayetlerinize çözüm bulmak için bizi arayın.

Taşdemir, Büyükkakin'ı hangi göreve çağırdı?

Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Engin Taşdemir, zaman zaman kent gündemiyle ilgili açıklama yaparak, yetkilileri göreve çağırıyor...

Taşdemir, Kocaeli genelinde tarih ve çevre konularında yaşanan sıkıntılara karşı Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde bir inceleme komisyonu kurulmasını teklif etmişti...

Taşdemir, önceki gün Kandıra Babaköy'deki orman kıyımı ve taş ocağı sorununu gündeme getirmişti...

Babaköy'de büyük bir çevre ve tarih kıyımı yapıldığını ifade ederek, "Babaköy Kocaeli sınırları içerisinde yer almıyor mu? Babaköy'ün tarihi dokusuna neden sahip çıkılmıyor?" diye sordu.

Ama cevabını alamadı...

BÜYÜK TEHDİT ALTINDA

Taşdemir şu açıklamada bulundu; "Geçtiğimiz günlerde Kandıra Babaköy'e giderek burada yaşanan doğa ve tarih kıyımına tanık oldum. Bölgede bir taşocağı faaliyete geçirilmiş. Bu ocak sadece Kuzey Marmara Otoyolu için üretim yapıyor. Ocağın bu bölgede kurulma sebebi ulaşım kolaylığı. Yani bu otoyolu inşa eden ve AKP'ye yakın olduğu bilinen müteahhit firmaların kânnı yükseltmek için söz konusu bölge seçilmiş durumda. Sadece tarım arazileri değil bölgede yer alan 2 bin yıllık Roma dönemine ait mezarlar ve tarihi eserler de büyük

tehdit altında.

BÖLGE SİT ALANI İLAN EDİLDİ

Babaköy'de tarihi eserlerin bulunduğu bölge SİT alanı ilan edildi. Ancak taşocağı havzası içerisinde kalan daha pek çok tarihi eser olduğu biliniyor. Bu konularla ilgili herhangi bir çalışma yapılmıyor. Babaköy'deki taşocağında patlamalar devam ediyor. Taş çıkarmak için tarihimizi yok ediyorlar ve buna göz yumuluyor. Benim Babaköy ziyaretim sonrasında Ko-



Engin TAŞDEMİR



Tahir BÜYÜKKAKIN

caeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükkakin, İzmir Tarih Koridoru Derneği Nükhet Özcan ve yönetimini makamında ağırladı. Belediye basın yayın birimi bu ziyarette Tahir Büyükkakin'in konuşmalarını yerel basına haberleştirerek servis etti.

SÖZÜNÜN ERİ OLMAYA...

Büyükkakin bu ziyarette, "Neslimize aktaracağımız her türlü tarihi

doku ve bilgiyi büyük önem gösteriyoruz. Bizlere emanet edilen geçmişe dair tüm tarihi dokumuza sahip çıkıyoruz" açıklamasında bulunmuş. Kandıra bu kentin bir ilçesi değil mi? Babaköy Kocaeli sınırları içerisinde yer almıyor mu? Kentin tarihi dokusuna sahip çıkılıyor da Babaköy'deki katliama neden göz yumuluyor? Belediye başkanımız Tahir Büyükkakin'ın sözünün eri olmaya ve kentimizin tarihi dokusuna sahip çıkmaya davet ediyorum. Görevinin gerektirdiğini yapın ve Kandıra Babaköy'de sırf daha fazla para için büyük tehlike ile karşı karşıya kalan Roma dönemi tarihi eserlere sahip çıkın. Biz de kendisini tebrik edip, alkışlayalım."

BÜYÜKKAKIN'A ÇAĞRI

Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Engin Taşdemir'in açıklaması böyle...

Taşdemir, çevreye ve doğaya daha fazla sahip çıkılmasını istiyor...

Taşdemir, "Tarihi dokumuza sahip çıkıyoruz" diyen Büyükkakin'ı göreve çağırıyor. "Kandıra Babaköy'de tarihi mezarlar taşocağı tehlikesiyle karşı karşıya. Tahir Bey buradaki tarihi dokuya ne zaman sahip çıkacak" diye soruyor...

Bakalım Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükkakin'dan CHP'li Engin Taşdemir'e bir cevap gelecek mi?

Ali Yeşildal'ın görevden alınması

31 Mart seçimleri sonrasında Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Tahir Büyükkakin, belediye kadrolarında değişiklik yapmaya devam ediyor... Büyükkakin son olarak Genel Sekreter Yardımcısı Ali Yeşildal'ın Kent Araştırmaları Merkezi Başkanlığı'na atadı... Yerini de eski İl Sağlık Müdürü Hasan Aydın'ın atadı... Yeşildal, şimdiye kadar başarılı görevlerde bulundu... Bu değişiklik, Büyükkakin'in eski başkan İbrahim Karasmanoğlu'nun ekibini tavsiye ettiği yorumlarına neden oluyor...



Ali YEŞİLDAL

Ünlü'nün Gebze'ye dikkat çekmesi

MHP İl Başkanı Aydın Ünlü, önceki gün basın toplantısı yaptı... Basın toplantısının büyük bir bölümünü Gebze'ye ayırdı... Ünlü, Gebze bölgesinde SEDAS,

Telekom ve PTT hizmetlerinin aksadığını söyledi... Ünlü, neden Gebze'deki sorunları bu kadar gündeme getiriyor diye herkes bir birine sordu. Şöyle bir sonuç çıkartıldı;

Bilindiği gibi Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, MHP'lileri işe almayacağı yönünde bir dedikodu yayıldı... Durum böyle olunca da MHP'nin Gebze'yi hedef alması da kaçınılmaz deniyor...

Türkiye'de kaç hastane var?

Ajans Press'in, Sağlık Bakanlığı verilerinden elde ettiği bilgilere göre, 2017 yılında açıklanan son verilere neticesinde Türkiye'de bin 518 hastane olduğu görüldü. Bu hastanelerinde 879'u Sağlık Bakanlığı'na bağlı iken 68'inin üniversite, 571'inin ise özel hastane olduğu kaydedildi. Türkiye'deki en çok hastanenin ise 238 adet ile İstanbul'da olduğu saptandı. Bu sayı Ankara'da ise 87 olurken İzmir'de 58 adet hastane olduğu belirlendi.

TARİHTE BUGÜN

20 EYLÜL 1951

Türkiye'nin NATO'ya katılımı kabul edildi.



FIKRA... FIKRA...

ASKERDEKİ SEVGİLİ

Bir gün bir kız radyoda istek parça göndermiş...

Askerde olan sevgilime Burhan Çaçan'dan kurşunlara gelsin şarkısını armağan ediyorum der...

BİLMECE BİLDİRMECE

Uzun boylu tek gözlü.

Cevap: Toplu İğne

Günün sözü

Öyle horozlar vardır ki, öttükleri için güneşin doğduğunu sanırlar. (G. Granville)

GÜNÜN KARİKATÜRÜ



CHP'li Akar'a Adıyaman görevi

CHP PM Üyesi Kocaeli Milletvekili Haydar Akar, CHP Genel Merkezinin görevlendirmesi ile Adıyaman'a gitti... Akar, çiçeklerle karşılandı. Yaklaşık 3 günlük program çerçevesinde Akar'ın Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tutdere, İzmir Milletvekili Kamil Okyay Sındır ve Mersin Milletvekili Alpay Antmen eşlik etti. Akar, Adıyaman'ın nabzını tutup, rapor hazırlayacak.